



MODIFICACIONES A LA POLÍTICA DE CLIENTES DE GRUPO CORIL SAB S.A.

TEXTO VIGENTE	TEXTO PROPUESTO
<p>2.2 Documentación requerida para ser Cliente</p> <p>(....)</p> <p>• De la Persona Jurídica:</p> <p>Para persona jurídica se requerirá la siguiente documentación e información:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ La información solicitada en la Ficha de Registro de Cliente, debidamente completada.✓ Contrato de Intermediación con Grupo Coril SAB S.A., debidamente firmado.✓ Formulario de Perfil de Inversionista, si así se le requiere.✓ Una fotocopia de la Ficha RUC de la Empresa.✓ Copia simple de documento de identidad vigente de sus Representantes.✓ Certificado de Vigencia de Poderes original expedido por Registros Públicos con una antigüedad no mayor a treinta (30) días.✓ Formulario original de la Declaración Jurada de Origen de Fondos Situación Patrimonial, debidamente completada.✓ Información Financiera:<ul style="list-style-type: none">- Estados Financieros del último ejercicio anual; o,- Declaración Anual del último ejercicio anual y los Programas de Declaración Telemática (PDT) de los últimos 3 meses. En caso esta información sea pública el cliente puede omitir este requisito <p>(....).</p>	<p>2.2 Documentación requerida para ser Cliente</p> <p>(....)</p> <p>• De la Persona Jurídica:</p> <p>Para persona jurídica se requerirá la siguiente documentación e información:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ La información solicitada en la Ficha de Registro de Cliente, debidamente completada.✓ Contrato de Intermediación con Grupo Coril SAB S.A., debidamente firmado.✓ Formulario de Perfil de Inversionista, si así se le requiere.✓ Una fotocopia de la Ficha RUC de la Empresa.✓ Copia simple de documento de identidad vigente de sus Representantes.✓ Certificado de Vigencia de Poderes original expedido por Registros Públicos con una antigüedad no mayor a treinta (30) días.✓ Formulario original de la Declaración Jurada de Origen de Fondos Situación Patrimonial, debidamente completada.✓ Información Financiera:<ul style="list-style-type: none">- Estados Financieros del último ejercicio anual; o,- Declaración Jurada Anual del último ejercicio.En caso esta información sea pública el cliente puede omitir este requisito <p>(....).</p>